
全館1時間につき

全館1時間につき

1面1時間につき

1面1時間につき

1面1時間につき

1面1時間につき

1面1時間につき

1面1時間につき

1面1時間につき

1台1時間につき

1人2時間につき

11枚綴り1冊につき

1人2時間につき

全館1時間につき

全館1時間につき

全館1時間につき

1面1時間につき

1面1時間につき

1面1時間につき

1台1時間につき

午　　前 夜　　間 午　　前 夜　　間

9時～12時 18時～22時 9時～12時 18時～22時

平　　　日 6,500 11,000 6,700 11,300
土日祝日 8,000 14,000 8,200 14,400
平　　　日 2,000 3,500 2,100 3,600
土日祝日 2,500 4,000 2,600 4,100

400 800 410 820
400 800 410 820
400 800 410 820
400 800 410 820
400 800 410 820

現　　在

金　額　（円）

冷　　房 3,000
暖　　房 2,500
冷　　房 1,000
暖　　房 800
冷　　房 2,000
暖　　房 1,500

ミニバレーコート

バレーボールコート

3,600

回　数　券

個人使用料

1,000
1,540

1,540

11,300

卓　　　球

520

1,030
520

利　　用　　区　　分

ジョギングコース

メインアリーナ

バドミントンコート

（座席不使用時）

トレーニング室

770
770

テニスコート

バスケットボールコート

体育活動

付　　属　　備　　品

体育活動以外

200

750
975

2,060
210
210

200
500

200
200

210

3,090

現　　在 料　金　改　定

50
2,000

午　　後

13時～17時

210
210

13時～17時

フットサルコート

ハンドボールコート

体育活動以外

体　育　活　動

付　　属　　備　　品

卓球

バドミントンコート

ミニバレーコート

バレーボールコート

（座席使用時）

1,540
2,060
820

1,030
2,570

楽　　屋　　3

楽　　屋　　4

金　額　（円）

料 金 改 定
施　　設　　名 区　　　分

ホ　ー　ル

練　習　室　1

練　習　室　2

舞台・ホワイエ

楽　　屋　　1

楽　　屋　　2

付　　属　　設　　備

その他の施設

楽屋事務所

リハーサル室

文化ホール

1時間当たり

野外ステージ

600

720
410
310

600

1時間当たり

1時間当たり

1時間当たり

1時間当たり

1時間当たり

1,000

620

3,500

11,000

200
500

620
620

午　　後

3,100

2,060

9,300

別　　紙　　①　　の　　と　　お　　り

別　　紙　　①　　の　　と　　お　　り

210

210
520

200
200

50

金　額　（円）

文化ホール舞台・ホワイエ

コミュニティアリーナ

300

700
400
300
200
300

和　　　　室

視　聴　覚　室

1,500
3,500

2,000

1,500
金　額　（円）

文化ホール・メインアリーナ

750

9,000

600
600

別　　紙　　②　　の　　と　　お　　り

料　金　改　定

利　　用　　区　　分
現　　在 料　金　改　定

500
金　額　（円）

310
310

3,000

金　額　（円）

利　　用　　区　　分 単　　　位 現　　　在

210

620
620

単　　位

3,600

600

○体育館（メインアリーナ・トレーニング室）

○コミュニティーアリーナ

○冷暖房設備

○文化ホール・その他の施設

宇城市松橋総合体育文化センター施設使用料一覧

現　　　在 料　金　改　定
利　　用　　区　　分 単　　位


